



Ulrik Lange Holding ApS

Willemoesgade 4, 4. th
2100 København Ø
CVR-nr. 29521336

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2023

Ulrik Lange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrik Lange Holding ApS
Willemoesgade 4, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 29521336
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Ulrik Lange, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i noterede og unoterede kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (12) t.kt. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod (98) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.198)	(12.413)
Andre finansielle indtægter		67.775	1.823
Andre finansielle omkostninger		(1.231)	(87.069)
Resultat før skat		54.346	(97.659)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		54.346	(97.659)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		(63.454)	(97.659)
Resultatdisponering		54.346	(97.659)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavende skat		607	271
Tilgodehavender		607	271
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.081	329.138
Værdipapirer og kapitalandele		394.081	329.138
Likvide beholdninger		182.217	192.483
Omsætningsaktiver		576.905	521.892
Aktiver		576.905	521.892

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		314.597	378.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		557.397	503.051
Anden gæld		19.508	18.841
Kortfristede gældsforpligtelser		19.508	18.841
Gældsforpligtelser		19.508	18.841
Passiver		576.905	521.892
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	378.051	0	503.051
Årets resultat	0	(63.454)	117.800	54.346
Egenkapital ultimo	125.000	314.597	117.800	557.397

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	394.081
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	64.943

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
